Cilinders

Artikelnr. Omschrijving Afmetingen

0000006287 Halve Cilinder nikkel Nemef € 11.01 per st
95239

Cilinder Corbin

0000006289

€ 10.56 per st

0000006293 105/7 Halve Cilinder nikkel 98- € 35.53 per st
Nr.1 Nemef gelijksluitend

~— I

0000006296 profiel Cilinder 30.5/30.5 nikkel € 21.91 per st
SKG** gelijksluitend
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Draadnagels blank

Artikelnr. Omschrijving Afmetingen
0000005038 2.0x40mm Draadnagels Platkop € 5.89 per ds
Blank kuipje a 400 gram

0000005040 2.7x55mm Draadnagels Platkop € 3.21 per ds
Blank kuipje & 400 gram

0000005044 3.0x65mm Draadnagels Platkop € 6.68 per ds
Blank kuipje a 1 kg.

0000005046 4.0x100mm Draadnagels Platkop €6.71 perds
Blank kuipje a 1 kg.

0000005048 5.0x140mm Draadnagels Platkop € 3.74 per ds
Blank kuipje a 1 kg.

AV A
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lJzerwaren

Artikelnr. Omschrijving Afmetingen

!
!
!

0000005784

0000005785

0000005786

0000006043

0000006044

0000006046

0000006047

0000006048

0000006049

0000006050

0000006051

Afstandschroef verstelbaar m6x80
TX25-verz Ds 50 stuks

Afstandschroef verstelbaar
m6x100 TX25-verz Ds 50 stuks

Afstandschroef verstelbaar
m6x120 TX25-verz Ds 50 stuks

Wig 10mm Blauw verpakking a 68
stuks.

Wig 18mm Geel verpakking a 45
stuks.

Afstandblokje 100x20x1 mm Wit
100St. 5122001

Afstandblokje 100x20x2 mm Rood
100St. 5122002

Afstandblokje 100x20x3mm
Groen 100St. 5122003

Afstandblokje 100x20x4mm Geel
100St. 5122004

Afstandblokje 100x20x5mm
Blauw 100St. 5122005

Afstandblokje 100x20x6mm Zwart
100St. 5122006

€ 17.26 per st

€ 23.34 per st

€ 24.79 per st

€ 17.75 per st

€ 22.26 per st

€ 7.65 per st

€ 8.57 per st

€ 8.98 per st

€ 9.61 per st

€10.12 per st

€ 10.87 per st
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